
774

210

1

0

209

Nombre de voix

54

0

20

18

1

66

0

0

24

2

24

France insoumise - Pouvoir vivre en Ile-de-France
Clémentine AUTAIN

11,48

Agir pour ne plus subir
Eric BERLINGEN

0,00

9,57

Le Président,

Candidats

Ile-de-France, Ile d'Europe
Fabiola CONTI

Envie d'Ile-de-France
Laurent SAINT-MARTIN

France démocratie directe
Lionnel BROT

0,00

0,00

11,48

Lutte ouvrière - Faire entendre le camp des travailleurs
Nathalie ARTHAUD

0,96

Osez l'écologie
Victor PAILHAC

0,48

Ile-de-France rassemblée
Valerie PECRESSE

Ile-de-France en commun
Audrey PULVAR

8,61

31,58

ELECTIONS RÉGIONALES
20 juin 2021

BUREAU N°3 - Maison Pour Tous

ELECTEURS INSCRITS :

VOTANTS :

BLANCS :

NULS :

Le Choix de la sécurité
Jordan BARDELLA

L'Ecologie évidemment
Julien BAYOU

SUFFRAGE EXPRIMES :

ONT OBTENU

%

25,84


