

ELECTIONS RÉGIONALES 20 juin 2021

BUREAU N°3 - Maison Pour Tous

ELECTEURS INSCRITS: 774 **VOTANTS:** 210 **BLANCS:** 1 NULS: 0 **SUFFRAGE EXPRIMES:** 209

ONT OBTENU

Candidats	Nombre de voix	%
Le Choix de la sécurité Jordan BARDELLA	54	25,84
Agir pour ne plus subir Eric BERLINGEN	3.	23,01
LIIC BENEINGEN	0	0,00
L'Ecologie évidemment Julien BAYOU	20	9,57
lle-de-France en commun Audrey PULVAR		
,	18	8,61
Osez l'écologie Victor PAILHAC	1	0,48
Ile-de-France rassemblée Valerie PECRESSE	66	31,58
Ile-de-France, Ile d'Europe Fabiola CONTI	0	0,00
France démocratie directe Lionnel BROT	0	0,00
Envie d'Ile-de-France Laurent SAINT-MARTIN	24	11,48
Lutte ouvrière - Faire entendre le camp des travailleurs Nathalie ARTHAUD		
France insoumise - Pouvoir vivre en Ile-de-France Clémentine AUTAIN	2	0,96